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Introduzione e nota metodologica 



3  



4  

Risorse e dimensioni economiche 
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1 In sede di raccolta dati sono stati richiesti solo i valori delle immobilizzazioni totali e non è quindi possibile 
distinguere tra immateriali, materiali e finanziarie. 



6  



7  



8  



9  

Impatto occupazionale e persone 

mobilitate 
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Mission, Governance, Processi 
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Gli esiti: servizi e beneficiari 
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2 Si tratta di utenti formati anche in anni precedenti al 2019, che nel corso dell’anno hanno iniziato un tirocinio o un 
periodo di lavoro retribuito; 



21  

 
3 Per le cooperative di tipo plurimo il calcolo è effettuato sui lavoratori ordinari impiegati esclusivamente nella parte B 
dell’attività 
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Ricadute sulla pubblica 

amministrazione 
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Impatto sul contesto socio-

economico 
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Riflessioni conclusive 
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